



Venta Nro: 00006037

Fecha: 25/11/2025 15:39

Apellido y Nombre / Razón Social : santi lopez lopez

CUIT :

1111111111111 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
1	DISCO DE PULIDO UNIVERSAL Cod.CRS-DISC001	\$2200.00	\$2200.00
2	PAD APLICADOR REDONDO	\$840.00	\$1680.00
2	aplicador para cubierta, con agarre plastico Cod.PB	\$1180.00	\$2360.00
2	CEPILLO UNIVERSAL DE MADERA Cod.CRS-BRUSH008	\$3550.00	\$7100.00
1	PLUMERO NARANJA 61CM X 8CM Cod.PLUM03	\$2477.00	\$2477.00
1	PLUMERO VERDE 61CM X 8CM Cod.PLUM02	\$2477.00	\$2477.00
1	PLUMERO AZUL 61CM X 8CM Cod.PLUM01	\$2477.00	\$2477.00
1	Espumador Rociador Generador De Espuma 2 Lts Wolfer	\$10332.00	\$10332.00

Importe final:\$31103.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1460:\$21.30

Fuiste atendido por Administración Tel:

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar para <https://ekdautoleds.com.ar/>